
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Terça-feira •  19 de junho de 2018 •  Ano II • Edição Nº 82

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M I R L A M  D E  O L I V E I R A  S A M P A I O

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PRESIDENTE .............................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATO (Nº 008/2018) ....................................................................................... 2



Terça-feira
1 9  d e  j u n h o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 82

- 2 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PRESIDENTE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATO (Nº 008/2018)

:' 

ESTADO DA BAHIA - 

L7 CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XI E 
Pça Francolino José dos Santos s/n° - CEP 47.400-000 - Cx.Post 07- TeIef (74)3661-5700 - e-mail: cm 0 @holistica.com.br  

ATO N° 008 / 2018 

Dispõe sobre a Prorrogação da Comissão Parlamentar de 

Inquérito por mais 90 dias e dá outras providências. 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUERITO, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições legais, instituída pelo Requerimento n° 033/17. 

RESOLVE: 

Disposições Gerais 

Art. 1° - Fica Prorrogado o Prazo da Comissão Parlamentar de Inquérito, por 

mais 90 dias. 

Art. 20.  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Sala das Sessões. em 08 de junho de 2018. 

Preside d omissão Parlamentar de 1 nqueritos 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PRESIDENTE
	ATOS OFICIAIS
	ATO (Nº 008/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-06-19T11:39:46-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




